
EXTRATO DE CONTRATO nº 00281/22 ORIGEM: lei 13.303/2016 
E RILC-EPAGRI - Pregão Eletrônico Nº. 14/22 CONTRATANTE:  
Epagri - Florianópolis (CT) CONTRATADA: Juttel Transportes Ltda 
CNPJ/CPF: 35.587.743/0001-94 OBJETO: Material de Consumo  
VIGÊNCIA: 18/04/2022 a 31/12/2022 VALOR GLOBAL: R$ 17.957,00 
ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903004, 33903007; Ação 3698, 2117, 
2171, 2206, 2246, 12965; Fonte 100, 192, 240, 640, 1100 MO-
DALIDADE LICITAÇÃO: 12 - Pregão Eletrônico ASSINADO EM: 
18/04/2022, por Adriana Watzko, Repres. Legal.GGG2022ASO005095

Cod. Mat.: 817350

EXTRATO DE  CONTRATO nº 00258/22 ORIGEM: lei 13.303/2016 
E RILC-EPAGRI - Pregão Eletrônico Nº. 009/2022 CONTRATANTE:  
Epagri - Joinville (GR) CONTRATADA: Lua Tur Turismo Ltda Me  
CNPJ/CPF: 04.047.851/0001-40 OBJETO: Serviços de Terceiros 
- Pj  VIGÊNCIA: 08/04/2022 a 31/12/2022 VALOR GLOBAL: R$ 
16.500,00 ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903502, 33903916, 33903999, 
33903303; Ação 2117, 2171; Fonte 240, 628, 640 MODALIDADE 
LICITAÇÃO: 12 - Pregão Eletrônico ASSINADO EM: 01/04/2022, 
por Léo Odi Lopes, Repres. Legal. GGG 2022ASO003720

Cod. Mat.: 817351

EXTRATO DE CONTRATO nº 00259/22 ORIGEM: lei 13.303/2016 
E RILC-EPAGRI - Pregão Eletrônico Nº. 0009/2022 CONTRA-
TANTE:  Epagri - Joinville (GR) CONTRATADA: Cantur Turismo 
Ltda Me CNPJ/CPF: 15.336.818/0001-57 OBJETO: Serviços 
de Terceiros - Pj  VIGÊNCIA: 08/04/2022 a 31/12/2022 VALOR 
GLOBAL: R$ 33.500,00ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903999, 
33903303; Ação 3698, 2117, 2171; Fonte 240, 628, 640 MO-
DALIDADE LICITAÇÃO: 12 - Pregão Eletrônico ASSINADO 
EM: 01/04/2022, por Douglas Helton Antunes, Repres. Legal 
GGG 2022ASO003605

Cod. Mat.: 817355

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. – Extrato do Contrato nº 
029/2022 – Dispensa de Licitação n° 015/2022, Processo PIMB 
n° 1062/2022. Cod. de Registro TCE/SC: 274784977C64C-
D1018BFC530E7422490772D3CC2.Contratante: SCPAR Porto 
de Imbituba S.A. Contratada: Conttec  Comercio  e  Servicos  
Especializados  em  Motores  Eletricos Industriais LTDA - CNPJ: 
12.231.733/0001-16. Objeto: Aquisição de compressor de ar 
comprimido parafuso sem reservatório. Valor total: R$ 38.909,71 

(trinta e oito mil e novecentos e nove reais e setenta e um cen-
tavos). Prazo de vigência: 120 (cento e vinte) dias. Signatários: 
Fábio dos Santos Riera e José João Tavares, pela contratante 
e Juliano Bianchini Lopes pela contratada. 
Imbituba, 25 de abril de 2022.

Cod. Mat.: 817318

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO 6º TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2017 PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 017/2017 - PROCESSO PIMB Nº 0463/2017. 
Contratante: SCPar Porto de Imbituba S.A. Contratada: Vigi-
lância  Triângulo  LTDA, CNPJ: 79.894.168/0001-48. Objeto: 
Fica alterada a Cláusula quarta do Contrato nº023/2017, prorro-
gando-se o prazo de vigência deste instrumento contratual por 
mais 90 (noventa) dias, o qual passa a viger do dia 02/05/2022 
à 31/07/2022. Signatários: Fábio Dos Santos Riera e José João 
Tavares, pela contratante e Jóverson Benedet, pela contratada. 
Imbituba, 19 de Abril de 2022.

Cod. Mat.: 817280

O DIÁRIO OFICIAL ESTÁ MAIS PERTO DE VOCÊ
Acesse o Diário Oficial do Estado: www.doe.sea.sc.gov.br

Para publicações diversas: 
(48) 3665-6277/  3665-6269

comercial@sea.sc.gov.br

Para prefeituras:
(48) 3665-6277/  3665-6269

comercialprefeitura@sea.sc.gov.br

Contatos oficiais do Diário Oficial:

Para cadastro DOE:
(48) 3665-6267 / 3665-6268
cadastrodoe@sea.sc.gov.br

Para órgãos do governo do Estado:
 (48) 3665-6270 / 3665-6275/  3665-6269

diariooficial@sea.sc.gov.br

26.04.2022 (TERÇA-FEIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.757 PÁGINA 123

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço 
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço 
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

natalia.bastiani
Realce

natalia.bastiani
Realce


